
UCHWAŁA NR VI/5/18 

ZARZĄDU POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 04 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wyznaczenia jednego członka zarządu i upoważnienia kierownika jednostki 

organizacyjnej powiatu do reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich działań w zakresie  

prawidłowej realizacji  projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020, Oś priorytetowa I "Osoby młode na rynku pracy" Działanie 1.1 "Wsparcie osób 

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy". 

 

 Na podstawie art. 48 ust.1 i  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatu 

(Dz. U. z 2018 poz. 995, 1000, 1349 i 1432)  oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 poz. 1265, 1629, 1669 i 2077 

oraz z 2017 r. poz. 1543) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Wojciecha Rychlika – Wicestarostę Zduńskowolskiego oraz 

upoważnia się Pana Witolda Woźniakowskiego - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zduńskiej Woli do reprezentowania powiatu i  podejmowania działań związanych z realizacją 

projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś 

priorytetowa I "Osoby młode na rynku pracy" Działanie 1.1 "Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy" do momentu zakończenia jego realizacji, 

a w szczególności do:  

1. składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego związanych z wdrażaniem projektu; 

2. podpisania umów o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą; 

3. zawierania i podpisywania umów wynikających z procesu wdrażania projektu; 

4. składania wniosków beneficjenta o płatność; 

5. dysponowania i wydatkowania środków przekazanych w ramach projektu oraz rozliczania 

z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli oraz 

dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem ww. projektu. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/44/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

14 kwietnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia jednego członka zarządu i upoważnienia kierownika 

jednostki organizacyjnej powiatu do reprezentowania powiatu i podejmowania wszelkich działań 

w zakresie  prawidłowej realizacji  projektu  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I "Osoby młode na rynku pracy" Działanie 1.1 "Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy". 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


